РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ
И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

20 января 2023 года                          г. Абакан                                              № 8

О поправке к проекту закона Республики Хакасия
№ 15-37/114-7 «О внесении изменения в статью 2
Закона Республики Хакасия «О дополнительных мерах социальной поддержки членов семей военнослужащих, сотрудников органов
внутренних дел, государственной противопожарной службы,
других государственных органов исполнительной власти,
погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей)»

Рассмотрев поправку к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/114-7 «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Хакасия «О дополнительных мерах социальной поддержки членов семей военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел, государственной противопожарной службы, других государственных органов исполнительной власти, погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей)», представленную депутатом Верховного Совета Республики Хакасия С.В. Могилиной,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия:
- принять поправку к проекту закона Республики Хакасия № 15-37/114-7 «О внесении изменения в статью 2 Закона Республики Хакасия «О дополнительных мерах социальной поддержки членов семей военнослужащих, сотрудников органов внутренних дел, государственной противопожарной службы, других государственных органов исполнительной власти, погибших (умерших) при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей)»  (прилагается);
- принять указанный проект закона Республики Хакасия в первом и втором чтениях.

Заместитель Председателя
Верховного Совета Республики Хакасия –
председатель комитета
Верховного Совета Республики Хакасия
по здравоохранению и социальной
политике                                                                                           Е.В. Молостов